42
Awards :
2008 Selezione compasso d’oro_Italy
2007 Selezione Adi index_Italy
2006 Winner Baneo_Spagna
2006 Selected Oderzo Aziende & design_Italy
… quando si crede che non
ci sia più nulla da

radiadores capaces de
enfrentarse a múltiples
exigencias funcionales y
estéticas.
52
Griffe / TUBONE BATH ELECTRICAL
A C
170 x 21 [36]
W [ 275 ]
C : BRAG
I
D
PAGE 208
art* BTU ∆t 50° watt ∆t 50°A* cm in B* cm in I* cm in
verticale / vertical / verticale / vertikal / vertical
150.0 59.1 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SV15001B 1 106 324
150.0 59.1 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SV15002B 2 212 648
150.0 59.1 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SV15003B 3 317 972
170.0 66.9 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SV17001B 1 253 367
170.0 66.9 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SV17002B 2 505 734
170.0 66.9 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SV17003B 3 758 1 101
200.0 78.7 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SV20001B 1 474 432
200.0 78.7 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SV20002B 2 949 864
200.0 78.7 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SV20003B 4 423 1 296
verticale sovrapposto / vertical overlapped / verticale superposé / übereinander stehen / vertical sobrepuesto
150.0 59.1 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DV15001B 1 675 491
170.0 66.9 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DV17001B 1 927 565
200.0 78.7 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DV20001B 2 234 655
TUBONE BATH
150.0 59.1 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SM15001B 1 106 324
170.0 66.9 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SM17001B 1 253 367
200.0 78.7 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SM20001B 1 474 432
208
Tubone - V
Tubone - Bath A C
A* = altezza / height / hauteur / Höhe / alto   B* = larghezza / width / longueur / Breite / ancho   art* = articolo / model / modèl / Artikel / artículo P* = pagina / page / page / Seite / página

7,5 14
AVC0561_
AVC0562_
21 22
560
200
275
300
200
275
300
E* watt
P* 293
art* BTU ∆t 50° watt ∆t 50°B* cm in A* cm in I* cm in
orizzontale / horizontal / horizontale / horizontal / horizontal
150.0 59.1 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SO15001B 1 242 364
150.0 59.1 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SO15002B 2 485 728
150.0 59.1 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SO15003B 3 727 1 092
170.0 66.9 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SO17001B 1 407 412
170.0 66.9 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SO17002B 2 815 825
170.0 66.9 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SO17003B 4 222 1 237
200.0 78.7 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00SO20001B 1 657 485
200.0 78.7 44.0 17.3 5.0 2.0 TN00SO20002B 3 313 971
200.0 78.7 67.0 26.4 5.0 2.0 TN00SO20003B 4 970 1 456
orizzontale sovrapposto / horizontal overlapped / horizontale superposé / übereinander liegen / horizontal sobrepuesto
150.0 59.1 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DO15001B 1 854 543
170.0 66.9 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DO17001B 2 101 615
200.0 78.7 21.0 8.3 5.0 2.0 TN00DO20001B 2 473 724
orizzontale sovrapposto a pavimento / horizontal on the floor overlapped / horizontale superposé à plancher
Auf den Boden übereinander liegen / horizontal sobrepuesto en el suelo
150.0 59.1 21.0 8.3 10.0 4.0 TN00PO15001B 1 854 543 AVC1021_/AVC1002
170.0 66.9 21.0 8.3 10.0 4.0 TN00PO17001B 2 101 615 AVC1021_/AVC1002
200.0 78.7 21.0 8.3 10.0 4.0 TN00PO20001B 2 473 724 AVC1021_/AVC1002
209
A C Tubone - O
A* = altezza / height / hauteur / Höhe / alto   B* = larghezza / width / longueur / Breite / ancho   art* = articolo / model / modèl / Artikel / artículo P* = pagina / page / page / Seite / página
I* = interasse / pipe centres / distance entre depart et retour / Achsabstand / distancia entre las conexiones   V* = valvole / valves / valves / Ventile / valvulas